
Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje - individuální 

Název projektu: Bezpečnostní studie akce Dny NATO v Ostravě & Dny Vzdušných sil Armády České 
republiky 

Žadatel:1) Jagello 2000 Datum narození:2) --- 

Právní forma žadatele:3) spolek IČ: 70640866 DIČ: CZ70640866 

Zástupce žadatele: Zbyněk Pavlačík 

Funkce, důvod zastoupení:4) Předseda spolku 

Osoby s podílem v žadateli:5) --- 

Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl:6) --- 

Sídlo žadatele:7)  

Ulice: Výstavní č. p.  2224/8 

Obec: Ostrava PSČ: 709 00 

Adresa bydliště:8) ---- 

Tel.: 597 479 208 Fax: 

 

ID datové schránky: wnip2hn 

E-mail: jagello@jagello.org Webová stránka: www.jagello.org, www.natodays.cz 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu žadatele: 5533055330 Kód banky: 5500 

Název banky žadatele: Raiffeisenbank a.s. 

Název zřizovatele:9) --- IČ:9) --- 

Číslo účtu zřizovatele:9) --- Kód banky:9) --- 

Název banky zřizovatele:9) --- Spec. symbol: --- 

Účel dotace: Úhrada nákladů aktualizace dokumentu „Bezpečnostní studie akce Dny NATO v Ostravě & Dny 
Vzdušných sil Armády České republiky“ z roku 2012. 

Požadovaná výše dotace v Kč: 
154.880,00 

Procentuální účast kraje 
na nákladech: 100 % 

Celkové předpokládané 
náklady projektu v Kč: 154.880,00 

Procentuální účast 
žadatele na nákladech: 100 % 

Jiné zdroje financování 
nákladů v Kč: 

0,00 Kč Charakter 
finančních 
prostředků z 
dotace:11) 

neinvestiční (v Kč) 154.880,00 

Časová použitelnost (od-
do):10) 

investiční (v Kč) 
0,00 

Druhy uznatelných nákladů z 
dotace:12) 

Náklady aktualizace dokumentu „Bezpečnostní studie akce Dny NATO v Ostravě & Dny Vzdušných sil 
Armády České republiky“ z roku 2012.  

1.  2017 11. 30. - 4. 



Odůvodnění žádosti: Jsme si vědomi, že v posledních letech jsme svědky proměny bezpečnostního prostředí 
v Evropě. Tuto skutečnost reflektujeme a chceme na ní adekvátně reagovat, protože 
bezpečnost akce považujeme za největší prioritu pro její zdárný průběh. Vítáme proto 
usnesení Bezpečnostní rady Moravskoslezského kraje ze dne 12. prosince 2016, 
kterým schválila potřebu aktualizace dokumentu „Bezpečnostní studie akce Dny NATO 
v Ostravě & Dny Vzdušných sil Armády České republiky“ z roku 2012. Je třeba podotknout, že 
na zpracování této studie a následné realizaci řady bezpečnostních opatření z ní vyplývajících, 
se nemalou měrou v uplynulých letech Moravskoslezský kraj finančně podílel, a za to mu patří 
opětovné poděkování. 
Cílem zmíněné aktualizace dokumentu je zpracovat bezpečnostní dokument, který se bude 
zaměřovat, jak na běžnou ochranu osob a majetku, tak na ochranu před závažnými násilnými 
útoky, resp., terorismus a extremismus. Aktualizace bude zaměřena jak na prevenci těchto 
útoků a omezování jejich dopadů, tak na oblast požárního zabezpečení akce a krizové řízení. 
Smyslem této aktualizace bezpečnostní studie není nahradit současné bezpečnostní systémy 
nastavené státem prostřednictvím bezpečnostních a záchranných sborů a stávajících právních 
předpisů, ale tyto synergicky doplnit a aplikovat na stávající podmínky. 

Seznam příloh:   

Souhlasím se zařazením do databáze poskytovatele a zveřejněním svého jména (názvu nebo obchodní firmy), sídla (obce 
místa bydliště), dotačního titulu, účelového určení dotace a výše poskytnuté dotace. 

Místo a datum: Jméno a podpis žadatele/zástupce žadatele, razítko: 

 
V Ostravě dne 23. února 2017 
 
 
 
 
 
 

 
Zbyněk Pavlačík 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámky: 

1) uveďte u právnické osoby název (obchodní firmu), u fyzické osoby jméno a příjmení 
2) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podnikající i nepodnikající)   
3) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou osobou 
4) uveďte funkci zástupce žadatele a právní důvod zastoupení: např. člen statutárního orgánu, na základě plné 

moci, prokury apod. 
5) vyplňte v případě, že je žadatel právnickou osobou; uveďte identifikační údaje osoby, která má majetkový podíl 

v žadateli; vyplňte "NE", pokud takové osoby není 
6) vyplňte v případě, že je žadatel právnickou osobou; uveďte identifikační údaje osoby, ve které má žadatel 

majetkový podíl a jeho výši; vyplňte "NE", pokud takové osoby není 
7) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou nebo podnikající fyzickou osobou 
8) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podnikající i nepodnikající); uveďte ulici, č.p., obec, 

PSČ 
9) vyplňte pouze v případě, že je žadatel příspěvkovou organizací města nebo obce 
10) max. doba, v níž má být dosaženo účelu 
11) investiční - pořízení majetku s hodnotou nad 40 tis. Kč s dobou použitelnosti delší než 1 rok (v případě pořízení 

nehmotného majetku s hodnotou nad 60 tis. Kč) 
12) např. nájemné, cestovné, honoráře, nákup zboží a služeb (vždy specifikujte o jaký druh zboží a služeb se 

jedná) apod. 


